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Justerades åtta protokollsutdrag för detta sammanträde.

Kammaren åtskiljdes kl. i 2 e. m.

In fidem 
O. Brakel.

Onsdagen den 2 Februari 1870.
Kammaren sammanträdde kl. k 2 e. m.

Justerades ett protokollsutdrag för den 31 och protokollet för den 
26 sistlidne Januari.

Undertecknad tillkännagaf, att sedan Notarien i Kammarens kansli, 
vice Häradshöfdingen G-. Rudebeck begärt entledigande från sin be
fattning för att öfvertaga ett tjensteförordnande vid landskanslist i 
Carlstad, hade Herr (Trefven och Talmannen samt de för Kansliets 
tillsättning utsedde Herrar ledamöter, med bifall till denna begäran, 
antagit till notarie efter Rudebeck Kanslisten hos Kammaren vice 
Häradshöfdingen R. Thorell och till kanslist efter den sistnämnde 
e. o. Amanuensen vid Kong!. Riksarkivet Y. Ornberg.

Herr (trefven och Talmannen förmälde, att under föregående sam
manträden hade af Kammaren blifvit till Tillfälligt Utskott hänvisade 
följande fem motioner, nemligen:

N:o 10, af Herr Kalk, om ett tillägg i 24 § Jagtstadgan;
N:o 17, af Herr Häggström, angående en underdånig anhållan 

hos Kongl. Maj:t om undersökning fram till riksgränsen af en före
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slagen väganläggni-ng emellan Stensele kyrka och Kaemhes eller Mo 
kyrka vid Ranfj orden;

N:o 21, af Friherre von Essen, angående IJpsala och Stockholms 
läns förening till ett landshöfdingedöme och Södertörns förläggande 
till Nyköpings län;

N:o 30, af Herr Meyer, Edvard, om. ett tillägg i 3 § 1 mom. 
af Kong! Förordningen den 9 Juli 1862 angående lots- och fyrinrätt
ningen i riket; samt

N:o 47, af Herr Nordström, om revision af konsixlsstadgan.

Ifrågavarande motioner berörde visserligen ganska skiljaktiga 
ämnen, men då det, enligt Herr trefven och Talmannens åsigt, icke 
vore lämpligt att tillsätta ett Tillfälligt Utskott för behandling af 
hvar och en af dessa motioner, utan desamma fastheldre torde böra 
sammanföras under ett färre antal Utskott, finge Herr (Trefven och 
Talmannen nu hemställa, huruvida Kammaren behagade besluta att 
tillsätta två Tillfälliga Utskott, N:o 1 för behandling af Herrar Falks 
och Häggströms samt Friherre von Essens motioner, och N:o 2 för 
handläggning af Herrar Meyers och Nordströms motioner.

Ropades ja.

Härefter föreslog Herr (Trefven och Talmannen, att, på sätt vid 
föregående riksdagar varit öfligt, hvardera af de båda Tillfälliga Ut
skotten skulle utgöras af fem ledamöter jemte två suppleanter; och 
lemnade Kammaren jemväl härtill sitt samtycke.

Slutligen hemställde Herr Grefven och Talmannen, att Kamma
ren nästa Lördag den 5 dennes skulle företaga val af ledamöter och 
suppleanter uti ifrågavarande Utskott; hvithet äfvenledes bifölls.

Efter förmälan att vid hållet talmans-sammanträde blifvit träffad 
den öfverenskommelse, att Tälmännen skulle hos Kamrarne föreslå, 
dels att å Onsdagen den 9 dennes skulle företagas val af såväl de 
tjugofyra valmän, tolf från hvardera Kammaren, hvitna egde att utse 
komiterade till tryckfrihetens vård, som ock revisorer jemte supplean
ter för granskning af Riksbankens diskontkontors samt lånekontorens 
i Göteborg, Malmö och Wisby räkenskaper och förvaltning under 
sistlidet år, och dels att Lördagen den 12 dennes skulle anställas val 
af ej mindre den Nämnd, bestående af fyratioåtta personer, tjugofyra 
från hvardera Kammaren, hvilken egde att döma, huruvida Högsta. 
Domstolens ledamöter gjort sig förtjenta att i deras kall bibehållas,, 
än äfven revisorer jemte suppleanter för granskning af Statsverkets,, 
Riksbankens och Riksgälds-kontorets tillstånd, styrelse och förvalta 
ning; framställde Herr Grefven och Talmannen särskilda propositio
ner rörande de ifrågavarande valens företagande på de ofvannämnda 
dägarne; och blefvo dessa propositioner med ja besvarade.
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Föredrogs ett från Andra Kammaren ankommet protokollsutdrag 
N:o 72, innehållande inbjudning till Första Kammaren att biträda 
Andra Kammarens beslut om tillsättande af ett Särskildt Utskott, 
bestående af fjorton ledamöter, sju från hvardera Kammaren, jemte 
sex suppleanter för desse ledamöter, tre från hvardera Kammaren, för 
behandling af alla sådana vid denna riksdag väckta frågor, som angå 
rikets försvarsväsende.

Begärdes på bordet.

Kammaren åtskiljdes kl. £ 2 e. m.

In fidem 
O. Brakel.

Lördagen den 5 Februari 1870.

Kammaren sammanträdde kl. 6 e. m.

Justerades protokollet för den 27 sistlidne Januari.

Sedan Herr (Trefven och Talmannen tillkännagifvit, att Herr 
Statsrådet von Ehrenheim anmält sig nu skola på Kong! Maj:ts_nå
diga befallning till Kammaren aflemna åtskilliga Kong! Propositio
ner, framträdde Herr Statsrådet och öfverlemnade till Herr G-refven 
och Talmannen följande Kong!. Propositioner, nemligen:

angående jordafsöndring från f. d. trumpetarebostället Kyrkö 
vid Yestgöta regemente för anläggning af skolhus i Molla församling;

angående jordafsöndring från f. d. mönster skrifvareb o stället Namn 
och f. d. hofsmedsbostället Kjedum, för anläggning af skolhus i 
Nännas och Kjedums församlingar uti Skaraborgs län;


